〒727-0021

広島県庄原市三日市町３０９

高野邦夫　様

|IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII‖ ||111

PCj4QOO01220001342

事件番号令和４年（ネ）第１ ９３号

損害賠償請求控訴事件

控訴人　高野邦夫

被控訴人　国

控訴人　高野邦夫　様

期　日　呼　出　状
令和４年６月１３日

〒730-0012

広島市中区上八丁堀２－４３

広島高等裁判所第２部

　　　裁判所書記官　下　　郷

　　　　　電話082-221-2505

　　　　　FAX　082-224-2096

裕 之

～ミｰﾐ←－、●=

　頭書の事件について，当裁判所に出頭する期日が下記のとおり定められましたか

ら，同期則こ出頭してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　期　　日　　　　令和４年９月９日（金）午前１１時００分

　　　　　　　　　　　　　　　口頭弁論期日

　　　　　　場　　所　　　　２０２号法廷

　　　　　　　（出頭の際には，この呼出状を上記場所で示してください。）

　　　　　　なお,庁舎入口が,入庁（持ち物）検査で混雑する場合もありますので，

　　　　　　時間には余裕を持ってお越しください。

１／１

	page1